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Villkorssammanfattning Hemförsäkring

VEM GÄLLER FÖRSÄKRINGEN FÖR?

Försäkringen gäller för dig som är försäkringstagare. Om du har valt 
hushållstyp Pensionär eller Familj kan försäkringen även gälla de 
familjemedlemmar som är folkbokförda och bosatta på försäkrings-
stället. Försäkringen kan då även omfatta barn under 18 år som inte 
är folkbokförda på din adress under den tid de vistas hos dig, om 
ersättning inte kan fås från annan försäkring.

Med familjemedlemmar menar vi make/maka, registrerad partner, 
sambo, egna barn och föräldrar.

VAR GÄLLER FÖRSÄKRINGEN?

Försäkringen gäller inom Norden och vid resa i hela världen under 
resans första 45 dagar. 

VAD ÄR FÖRSÄKRAT?

EGENDOMSKYDD

Försäkringen gäller för följande lös egendom:
• Lösöre som du äger, hyr eller lånar av privatperson och som endast 

är avsett att användas för ditt privata bruk.
• Lösöre som du äger och använder i förvärvsverksamhet och som  

inte omfattas av annan försäkring.
• Kontanter, värdehandlingar samt samlingar av frimärken, mynt och 

sedlar.

Försäkringsbeloppet framgår av ditt försäkringsbrev.

PERSONSKYDD

Reseskydd

Du kan få ersättning;
• om du blir bestulen under resan
• om ditt polletterade bagage skadas
• för vårdkostnader och vissa andra utgifter om du blir sjuk eller råkar 

ut för olycksfall under din resa
• om resan blir försenad eller om du missar resans avgång för att du 

hindrats på grund av trafikolycka, väderlekshinder eller tekniskt fel
• om du måste avbryta resan för att du blivit sjuk, råkat ut för en 

olycka eller om något annat allvarligt inträffat hemma.

Rättsskydd 
Vid vissa tvister kan du få ersättning för ombuds- och rättegångs-
kostnader som inte betalas av samhällets rättshjälp. Rättsskyddet 
avser händelser i privatlivet. 

Ansvarsskydd 
Om du krävs på skadestånd utreder vi om du är skadeståndsskyldig 
enligt gällande skadeståndsrätt. Vi förhandlar för dig och betalar 
eventuella rättegångs- och skadeståndskostnader. 

Överfallsskydd 
Ersättning kan lämnas för personskada om du blivit utsatt för miss-
handel genom uppsåtligt fysiskt våld.

HÖGSTA ERSÄTTNINGSBELOPP

Lös egendom i den bostad som anges i försäkringsbrevet Angivet försäkringsbelopp

Lös egendom på annan plats än den bostad som anges i 50 000 kr varav stöldbegärlig egendom högst 30 000 kr
försäkringsbrevet

För följande slag av egendom är det sammanlagda ersättningsbeloppet begränsat oavsett var skadan inträffar om inte annat 
framgår av villkoret.

Kontanter 5 000 kr. Vid resa utanför Norden gäller beloppet per försäkrad
som uppnått myndig ålder.

Stöldbegärlig egendom, värdehandlingar och kontanter i låst 2 000 kr
förvaringsskåp

Stöld ur bil parkerad i anslutning till bostaden 2 000 kr

Persondator med kringutrustning och tillbehör 30 000 kr

Radio, TV och apparater för bild- och ljudåtergivning 100 000 kr

Cykel med tillbehör och barnvagn med tillbehör 8 000 kr per cykel och barnvagn med tillbehör

Matvaror i kyl och frys Sammanlagt 3 000 kr

Tvätt i tvättstuga och maskin Sammanlagt 5 000 kr

Roddbåt, kanot och segelbräda 10 000 kr

Värdehandlingar, manuskript och ritningar Sammanlagt 20 000 kr

Mynt-, sedel- och frimärkssamling Sammanlagt 20 000 kr

Egendom hyrd eller lånad från skola eller landsting 10 000 kr

Lösöre som du äger och använder i din förvärvsverksamhet 5 000 kr

Av- eller omonterade delar till fordon/farkost som inte kan 5 000 kr
försäkras genom annan försäkring

Motordrivet trädgårdsredskap 25 000 kr

Skada på djur 3 000 kr

Golfutrustning 10 000 kr

Garage, brygga eller uthus som du äger på annans mark 30 000 kr

Trädgårdsmöbler 20 000 kr

Bostadslägenhet

Egen bekostad fast inredning i den hyreslägenhet 75 000 kr
som anges i ditt försäkringsbrev

Egen bekostad fast inredning i bostadsrätt och egendom som tillhör 300 000 kr
bostadsrättsföreningen, gäller om du tecknat bostadsrättsskydd

Rättsskydd 200 000 kr
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SJÄLVRISKER

Grundsjälvrisk (Annan självrisk kan avtalas och anges i försäkringsbrevet.)

• lösöre 1 500 kr

Särskild självrisk (Tillämpas endast om den överstiger avtalad självrisk.)
Du betalar särskild självrisk vid:

• skada orsakad av läckage genom våtisolering/vattentätt skikt 10 % av skadekostnaden, dock lägst 5 000 kr
eller vid dess anslutning till installationer eller övriga byggnadsdelar,
som badrum, duschrum eller tvättstuga

• skada orsakad av frysning 10 % av skadekostnaden, dock lägst 3 000 kr, högst 10 000 kr
• skada på byggnad genom översvämning eller naturskada 10 % av skadekostnaden, dock lägst 10 000 kr
• rättsskyddsskada. 20 % av skadekostnaden, dock lägst grundsjälvrisken för lösöre

Ingen självrisk

Du betalar ingen grundsjälvrisk vid:
• reseskydd för momenten "Resestartskydd", "Förseningskostnad", "Resgodsförsening", och "Outnyttjad resekostnad"
• avbeställning av resa (se tillägg "Avbeställningsskydd")
• stöld i bostad genom inbrott om du har aktiverat larm (installerat av auktoriserad låssmed/installatör) eller låst godkänd 

säkerhetsdörr/gallergrind
• vid skada orsakad av husbock eller hästmyra.

Flera försäkringar - en självrisk

Du behöver bara betala en självrisk, den högsta, per skadetillfälle även om flera försäkringar hos oss behöver utnyttjas. Vid skada som 
berättigar till ersättning både från försäkring enligt dessa villkor och från din kollektiva hemförsäkring, oavsett i vilket bolag denna försäkring 
finns, gäller din hem-, villahem- och villaförsäkring utan grundsjälvrisk förutsatt att annan självrisk betalats.

OM DU ÄR MISSNÖJD MED SKADEREGLERINGEN

Om du inte är nöjd med vårt beslut i ditt skadeärende kan du få ären-
det prövat av nedan angivna nämnder. 

Moderna Försäkringars Överprövningsnämnd, Box 7830, 
103 98 Stockholm, E-post: info@modernaforsakringar.se, 
Telefax: 08-56 200 688

Allmänna Reklamationsnämnden (ARN) Box 174, 101 23 Stockholm, 
Telefon 08-508 860 00, Telefax 08-508 860 01

Allmän rådgivning i försäkringsfrågor kan du få kostnadsfritt hos: 
Konsumenternas Försäkringsbyrå Box 24215, 104 51 Stockholm, 
Telefon 0200-22 58 00, Telefax 08-24 88 91

ERSÄTTNINGSREGLER LÖS EGENDOM

Lös egendom värderas och ersätts med hänsyn till värdeminskning på 
grund av ålder, slitage, omodernitet, minskad användbarhet och annan 
omständighet. Är egendomens värde 2/3 eller mer av priset för ett nytt 
likvärdigt föremål gör vi inget värdeminskningsavdrag utan du får 
ersättning med nypriset om du återanskaffar föremålet inom sex 
månader. För viss egendom används i stället särskilda värderingsregler 
enligt tabell i det fullständiga villkoret.

MER INFORMATION
Detta är en sammanfattning av nu gällande försäkringsvillkor, 
MF 2011-02-01. Du kan ta del av det fullständiga villkoret på:
www.modernaforsakringar.se

TILLÄGGSFÖRSÄKRINGAR
Din försäkring kan omfatta fler moment än grundskyddet. Om det 
framgår av ditt försäkringsbrev gäller din försäkring också för:

EGENDOMSKYDD

Allriskförsäkring för lösöre
Allriskförsäkringen utökar försäkringsskyddet och kan ersätta skador 
av annat slag än vad som omfattas av grundskyddet. Kortfattat kan 
man säga att den ersätter skador som inträffat plötsligt och oförutsett. 
Högsta ersättningsbelopp är 75 000 kr. Vid förlust av stöldbegärlig 
egendom utanför bostaden är högsta ersättningsbelopp 10 000 kr. 
Självrisken är 1 500 kr.

Bostadsrättsskydd
Omfattar skador i den bostadsrättslägenhet där du bor:
•På egendom som tillhör bostadsrättsföreningen men du är under- 
hållsskyldig för.

•På fast inredning som du själv äger.
Ersättning lämnas för den del av skadan som inte kan ersättas av 
föreningens fastighetsförsäkring. Högsta ersättningsbelopp är
300 000 kr. Självrisken är 3 000 kr.

Utökad bostadsrättsförsäkring
Ersätter samma skadehändelser som Bostadsrättsskyddet. Ger 
dessutom ersättning för skador på bostadsrätt som inträffat plötsligt 
och oförutsett samt ersättning för ytskikt i våtutrymme vid vatten- och 
läckageskador. Högsta ersättningsbelopp är 300 000 kr.
Självrisken är 3 000 kr.

Golfförsäkring
Ersätter bl a stulen eller skadad golfutrustning upp till 30 000 kr. Du 
kan också få ersättning för pengar och annan stöldbegärlig egendom 
som du blir bestulen på. Självrisken är 1 500 kr.

Småbåtsförsäkring
Denna tilläggsförsäkring kan tecknas för båt som är upp till 6 m lång. 
Motorstyrkan får vara max 15 hk och segelytan får vara upp till
10 kvm. Högsta ersättningsbelopp är 25 000 kr.
Självrisken är 1 500 kr.

Objektsförsäkring
Objektsförsäkringen utökar försäkringsskyddet för stöldbegärlig 
egendom och kan ersätta skador som normalt sett inte omfattas av 
grundskyddet eller tilläggsförsäkringen Allrisk lösöre. Skadan ska ha 
uppkommit plötsligt och oförutsett. Försäkringen gäller objekt som har 
ett värde om lägst 10 000 kr och högst 200 000 kr. 
Försäkringsbeloppet för varje försäkrat objekt anges i 
försäkringsbrevet. Självrisken är 1 500 kr.

PERSONSKYDD

Avbeställningsskydd
Avbeställningsskyddet ersätter avbokningskostnader hos researrangör 
med försäljningsställe i Norden, för avbokad resa till följd av egen, 
medresenärs eller nära anhörigs sjukdom. Skyddet gäller också om du 
inte kan resa för att något hänt i den försäkrade bostaden. Högsta 
ersättningsbelopp är 25 000 kr per person, dock max 75 000 kr per 
familj. Försäkringen gäller utan självrisk.

Utökad reseförsäkring
Tillägget ger ett heltäckande reseskydd och innehåller bland annat:
• ersättning vid avbeställning, ersättningsbelopp upp till 25 000 kr/ 

person, dock max 100 000 kr/familj
• ersättningsresa, ersättningsbelopp upp till 25 000 kr/person, upp till 

100 000 kr/familj
• ersättning vid anslutningsförsening, ersättningsbelopp upp till

1 000 kr/person
• utökat egendomsskydd, ersättningsbelopp upp till 25 000 kr
• krisförsäkring, upp till 10 behandlingstillfällen
• ersättning vid sjukhusvistelse, 250 kr/dygn, max 2 500 kr 

sammanlagt
• självriskeliminering för hela resemomentet.

Olycksfallsförsäkring
Kan ge dig invaliditetsersättning med upp till 30 pBB*. Hela familjen 
kan medförsäkras. Försäkringen kan tecknas från den dag den 
försäkrade fyller 1 år och gäller som längst till och med den dag den 
försäkrade fyller 70 år. Försäkringen gäller utan självrisk.

* Prisbasbelopp (pBB) för år 2011 är 42800 kr 108


